РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

 03.09.2013                                              № 118                                  х.Майорский
О постановке на квартирный учет

Руководствуясь статьей 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Ростовской области от 16.05.2011 № 274 «О порядке реализации программы «Обеспечения жильем молодых семей федеральной целевой программы, «Жилище» на 2011 – 2015 годы на территории Ростовской области»»,  Администрация Майорского сельского поселения постановляет:
1.  Поставить гражданку РФ Диденко Наталью Владимировну 20.01.1991 года рождения, зарегистрированного  по адресу: Россия, Ростовская область, Орловский район, х. Майорский, ул. Транспортная, дом 35, кв. 2 и членов ее семьи:

сын – Диденко Алексей Андреевич – 23.03.2013 года
на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Текучеву А.А.

Глава Майорского сельского поселения

                               М.И.Резун